
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějšich předpisů (dále jen ,,OZ")

Článek \.
Smluvni strany

1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
právni forma:
sídlo:
ID DS:
zastoupená:
lČO:
DIČ:
bankovní spojení:
čislo účtu:

Qrganizačni složka StátLĹ zřízená zákonem
Hradec Králové 3, nábřeži U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
yvfab6e
ředitelem plk. Ing. Davidem Poučem
70882525
CZ70882525

kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednateľ')

2. Lahun's s,r.o.
právní forma:
sIdlo:
ID DS:
lČO:
DlČ:
bankovní spojeni:
čísĺo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:

společnost s ručením omezenim
Lipnice 42, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
2xhkejn
17806402
není plátce DPH

e-mail:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 50409.
(dále jen ,,zhotoviteľ')

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpeči provést pro
objednatele dílo - ŠRS Hájemství - Oprava nátěrů nosné ocelové konstrukce
bazénu (dále jen ,,dilo"), a to v rozsahu dle cenové nabidky zhotovitele ze dne
24. 8. 2023, která je přílohou této smlouvy a je jeji nedílnou součásti.

2. Materiály a výrobky, které jsou nutné k provedení dlla, budou kvalitativně standardni
pro trh v České republice a budou splňovat požadavky stanovené právními předpisy
a českými technickými normami.

3. Objednatel se zavazuje dilo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu dle článku Vl. této
smlouvy.

1



ČIánek ||j.
Způsob a termin zhotovení dila

1. Zhotovitel je při zhotovenľ díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepšich zna|osti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele pIsemně upozornit, v opačném připadě nese zhotovitel odpovědnost za
vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli,
zhotoviteli nebo třetim osobám vznikly.

2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dilo objednateli nejpozději do 5 týdnů od
nabyti účinnosti této smlouvy.

3. Prodbužení termľnu předání dokončeného díla je možné pokud:
a) je to nutné v důsfedku viceprací nebo změn,
b) nastaly okolnosti, které objednatel nemohl s náležitou péčí předvidat (např. vady

projektové dokumentace, nepříznivé fyzikálně-chemické podminky včetně
podpovrchových a hydrologických podmínek),

c) nastaly mimořádné, nepředvldatelné a neodvratitelné okolnosti, u kterých nebylo
možno rozumně očekávat, že by s nimi smluvní strany počitaly v době uzavření
smlouvy - zejména živelní pohromy, epidemie a s nimi spojená opatřeni veřejné
moci, válečné konfjikty či jiné závažné společenské události (vis maior), které
objektivně znemožní včasné splněni závazku zhotovitele,

d) došlo ke zpoždění, překážce nebo omezení způsobenému nebo přičitatelnému
objednateli nebo personálu objednatele.

,jestliže se zhotovitel domnlvá, že je oprávněn k prodbuženi termínu v souvislosti
s kterýmkoli z dúvodů uvedených v této smlouvě nebo v zadávacích podmínkách, je
povinen to objednateli písemně oznámit neprodleně poté, co tuto skutečnost zjistí,
včetně popisu a odůvodnění konkrétni události nebo okolnosti. Zhotovitel musí
pokračovat v provádění díla s využitim takových vhodných a rozumných opatření, která
jsou přiměřená pro tyto události nebo okolnosti, a musí jednat v souladu $ jakýmikoli
pokyny, které mu dá objednatel. Prodloužení termínu bude odpovídat době trvání
překážky, přerušení či omezení provádění díla, s přihlédnutím k době nezbytně nutné
pro obnovení realizace díla zhotovitelem.

4. Dilo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
a předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musi být doložené
veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými
normami. Součástí dila budou i předepsané certifikáty, prohlášení 0 shodě, záruční
listiny a návody k obsluze.

Článek lV.
Předání dila a jeho vady

1. Mlstem zhotovení a předání dľla je místo plněni: Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje, ŠRS HájenisM, Hájemství 33, VItězná, PSC 544 01.

2. Objednatel je povinen zahájit přejimáni provedeného díla do pěti (5) pracovních dnů od
zhotovitelovy výzvy a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzeti díla, pokud nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto srnlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovétn připadě
objednatel sdělí zhotoviteli důvody odmítnuti převzetí dila pIsemně, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů ode dne, ve kterém dojde k odrMtnuti převzetí díla.

4, Převzeti díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou
smluvnich stran. Pokud objednatel převezme dilo s vadami a nedodělky, bude zápis
též obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užíváni dlla,

_



s dohodnutými Ihůtami pro jejich odstraněnľ. Po odstraněni těchto vad a nedodělkú
sepíši obě strany dodatek k původnímu zápisu, ve kterém objednatel potvrdí
zhotoviteli, že vady a nedodělky byly odstraněny.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla a zajistit Iikvidaci odpadů vzniklých
v souvislosti se zhotovením díla v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech,
ve zněnÍ pozdějšich předpisů do tří (3) dnů od podepsání zápisu o převzetí díla, resp.
dodatku potvrzujícim odstranění vad a nedodělků.

ČIánek V.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm

Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho převzetím, zároveň na něj tímto
okamžikem přecházi i nebezpeči škody na díle. V případě, že objednatel převezme dilo
s vadami a nedodělky ve smyslu čl. lV odst. 4 této smlouvy, přecházi nebezpečí škody
na díle na objednatele okamžikem, kdy objednatel potvrdi zhotoviteli, že vady
a nedodělky byly odstraněny.

Článek VL
Cena díla a platebni podminky

1. Cena díla čini:

Cena celkem: 299 600,00 KČ
(slovy: dvě stě devadesát devět tisic šest set korun českých).

2. V případě, že se zhotovitel v průběhu plnění stane plátcem DPH, bude plnění za dílo
uskutečněno v režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve zněnÍ pozdějších předpisů.

3. Cena stanovená v odstavci 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovenim a předáním
díla.

4. Pokud by zhotovitel na žádost objednatele prováděl vIcepráce, budou tyto práce
hrazeny výlučně na základě pIsemného dodatku k této smlouvě. stejným způsobem
bude postupováno i v připadě, kdy rozsah praci bude menši, než je v této smlouvě
ujednáno.

5. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném
zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad)
vystavená zhotovitelem musi obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, odkaz
na tuto smlouvu a vyčíslerň celkové ceny. Fakturu doručí zhotovitel objednateli do pěti
(5) dnů od převzetí dila objednatelem do sídla objednatele.

6. Smluvni strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnú ode dne doručení faktury objednateli na adresu uvedenou v článku 1 odst. 1
smlouvy.

7. V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumÍ třeti den ode dne
odeslání faktury, Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované ceny z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

8. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv záiohy a ani jedna smluvní strana
neposkytne druhé smluvni straně závdavek.

9. Objednatel je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě nenÍ objednatel v prodlenľ se zaplacením ceny
díla. Okamžikem doručení náíežitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

3



10. Zhotovitel je povinen vystavit a prokazatelně doručit objednateíi fakturu za zhotovení
díla objednaného a řádně dodaného a převzatého v daném kalendářnim roce
nejpozději do 15. prosince příslušného kalendářniho roku. Bude-li faktura doručena
objednateli v obdobl od 16. prosince kalendářního roku (včetně), v němž bylo díio
předáno, mění se splatnost takové faktury na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
jejiho doručení objednateli bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře,

Článek Vll.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetim osobám mlčenlivost
o informacich, které při plněnl této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli
a nesmľ je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přistupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřlstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutim příslušného orgánu,
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku

všechny osoby, které se budou podllet na zhotovenl díla dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotoveni díla

dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvnimi stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančnľch závazků svým
dodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazeni dodavatelem
vystavených faktur za pIněni poskytnutá ke zhotovení dila. Zhotovitel se zavazuje
přenést totožnou povinnost do dalšich úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své
dodavatele k plněni a šÍření této povinnosti též do nižšich úrovní dodavatelského
řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předloženi smlouvy uzavřené mezi
zhotovitelem a jeho dodavatelem k nahlédnutl.

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštnim zřetelem
na regulaci odměňováni, pracovni doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštnľm zřetelem
na regulaci zaměstnávání cizincú), a to vůči všem osobám, které se na zhotoveni dila
podňeji a bez ohledu na to, zda jsou práce vedoucl ke zhotovení díla prováděny
bezprostředně zhotovitelem či jeho dodavateli.

3. Zhotovitel se zavazuje dodržovat úmluvy 0 lidských právech a sociálních či pracovních
právech, zejména úmluv Mezinárodni organizace práce (1LO) uvedených v příloze X
směrnice č. 2014/24/EU, o zadávání veřejných zakázek a o zrušeni směrnice
2004/18/ES a učinit taková opatření, aby nedocházelo k jejich porušování.

4. Zhotovitel svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že se na něho nevztahuji
mezinárodni sankce ve smyslu nařlzení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března
2014, o omezujicích opatřenich vzhiedem k činnostem narušujÍcÍm nebo ohrožujÍcÍm
územni celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízeni Rady
(EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujícich opatřeních vůči některým
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v pIatném znění
a nařízenÍ Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujicich opatřeních

4



vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojeni Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině,
v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na
tzv. sankčních seznamech. Současně stvrzuje, že si neni vědom skutečnosti, že by
jeho dodavatel/é byl/i osobami, na které se vztahují výše uvedené sankce.

Článek lX.
Smluvni pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V připadě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného dila, v připadě
nepřevzetí díla objednatelem z důvodú vad dila nebo v případě prodlení zhotovitele
s odstraněním vad díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,2 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlenl.

2. jestliže zhotovitel poruši jakoukoliv povinnost stanovenou mu čl. VII nebo čl. Vlll této
smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě spIatnosti úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlenL

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlenI jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

5, Zaplacením smluvni pokuty a úroku z prodleni není dotčen nárok smluvnich stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dilo.

6. za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením nebo předáním řádně zhotoveného díla 0 vÍce

než deset (10) kalendářních dnů,
b) neodstranění vad díla ve Ihůtě třiceti (30) dnů ode dne zpřístupnění dila zhotoviteli

k odstranění vad díla,
c) neodstranění vad a nedodělků ve lhůtě třiceti (30) dnů od předáni dľla,
d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele dle čl. Vll nebo čl. Vlll této smlouvy,
e) nezapracování připomínek objednatele do díla,
f) jestliže zhotovitel neprovádí dílo i přes opakované upozornění objednatele ve

sjednané kvalitě či jej provádi v rozporu s cenovou nabídkou zhotovitele,
g) prodávajíci či jeho dodavatel/é se nacházejí na tzv. sankčnich seznamech ve

smyslu čl. Vlll odst. 4.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řizení, v němž bylo vydáno rozhodnuti

0 úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řizení;
c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajĹcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé $m|uvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

5



Článek X.
Odpovědnost za vady a záruka

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost provedeného díla v délce 36 měsiců
ode dne převzetí díla objednatelem. Na materiály, zařízeni a další speciálni dodávky se
samostatným záručnim Iistem od výrobců budou poskytnuty záruky v délce záručnich
Ihůt poskytovaných výrobcem, nejméně však v délce 24 měsiců a začnou běžet v den
předánľ a převzetí díla.

2. Záručni doba neběži pq dobu, po kterou objednatel nemůže používat předmět díla pro
jeho vady, za které odpovidá zhotovitel.

3. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou pisemného oznámení 0 vadě e-mailem na

. Oznámení odeslané e-mailem se považuje za doručené nejpozději
nás|edujÍcÍ pracovni den po dni jeho odeslání. Na oznámenl vad je zhotovitel povinen
odpovědět do dvou (2) pracovních dnů ode dne jeho doručení a navrhnout termín
odstranění vad, přičemž je povinen vady odstranit nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne
doručenl výše uvedeného oznámení vad. Navržený termin je po jeho odsouhlaseni
objednatelem pro zhotovitele závazný. Pokud zhotovitel na oznámeni vad ve lhůtě výše
stanovené neodpoví, má se za to, že souhlasi s termínem odstranění vad ve lhůtě do
pěti (5) pracovních dnů ode dne zpřístupnění díla objednatelem k odstranění vad.

4. Ve věci připadných práv z vadného plnění bude za objednatele jedn'at'

Článek Xl.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé sMuvní straně
změnu údajů v či. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího pIsemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejíci s dodáním díla dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetniho období, ve kterém došlo
k zaplaceni posIednI části ceny díla, popř. k poslednImu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly příslušnými kontrolnľmi orgány.

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souh|asi se zveřejněnlm své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny dlla. Tato smlouva podléhá povinnosti
uveřejněnľ v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve zněni pozdějšich předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí
s jejim uveřejněním v plném rozsahu včetně metadat. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

Článek XIl.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvnImi stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv ve smyslu čl. Xl odst. 4 smlouvy.

2. Tato smlouva se řídí dle § 2586 a násl. OZ.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně čislovanými pisemnými dodatky

odsouhlasenými oběma smluvn imi stranami.

4, Jednotlivá ustanoveni smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého
z nich nepůsobi neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se některé ustanovení
smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen ,,kolizni ustanovenľ')

6



a předmětný rozpor by způsobil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva
posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se
bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právnimi předpisy, pokud se smluvní
strany nedohodnou na znění nového ustanoveni, jež by nahradilo koliznI ustanoveni.

5. Smluvni strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smirnou cestou - dohodou. V případě, že se předmět sporu nepodaři
odstranit vzájemnou dohodou, je oprávněna každá ze smluvnich stran uplatnit předmět
sporu u věcně a mistně příslušného soudu objednatele.

6. Veškerá korespondence mezi smluvnImi stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztah u k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrži objednatel
a jeden zhotovitel.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřenľ této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Nedňnou součásti této smlouvy je přibha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne
24, 8, 2023,

29.' 09. 2023
v Hmci1«µ=~~'"'. .....''í.k repmbňhm

zacé&ký wkhranwý sbw
Králh)véhrwä&¢k&u Ľ/me

~a[ U Přivwu !22/4
.4GO 03 KrálpDvC

IČ:70882525
CLHUTS: CZCk21

,,. uč
ředitel HZS Královéhradeckého kraje

19, 09. 2023
Ve Dvoře Králové nad Labem dne P P

n '; 'b.0.'".

Cl": ..: :
k(,:"

"/:'Š'.!'. '
'b;, ,

Ing. Roman Lahučký
jednatel Lahun's s.r.o.

7



ř



;+ á,r " " " ' ' ' '"" ' '

g
; ""'. '"·-" . " .'=;
g': .?" .Ý

Lahun's s.r.o.
Llpnte 42, DVůr Krábvé nad Labem
PSČ: 544 01
lČO:17806402 neplátce DPH
Tekfon: 774900933

Cenová nabfdka pro:

DATUM 24.08.2023
Nabídka č.
ID zákaznlka

Česká republika - Hasičský záchramý sbor Královéhradeckého kraje
sIdlo: Hradec Králové 3, nábřežl U Přivozu 122/4, PSČ 500 03
ID DS: yvfab6e
zastoupená: feditelem plk. lng. Davidem Poučem
lČO: 70882525
DlČ: CZ70882525

Nab/dka p/a// do: 23.102023
Př»ravd(a):

Komentář nebo zvláštní pokyny: Nátěr ocelových konstrukcf. Ošettenf bodové a štěrbinové
koroze aplikacf na starý nátěr, MktM nátěty ocelových konstrukcl. Stupeň koroznt
agTesivity C4. Aplikace štetcem, välečkem.

'-,-

1 . sb Zaktyti bazénové plochy (aeproóyšné ob!eponí), okolMch pbch , 3 500,00 KČ 3500,00KČ ' 5 000,(X) KČ 5 000,00 KČ . 850Ó,UOKC
í ' !

, 1 sb Pomocné konslrukce ) 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč 8 000,00 KC 8 000,00 Kč 20 500,00 KČ
i

1 sb Lešenľ ' 9 000,00 KČ 9 000,00 KČ 3 000,00 KČ 3 000,00 Kč 12 (K)0,00 KČ'
i

Mechanlcké pkdůpravy povtchu - hrubé odsMměnl povrchové rzi, bkálni 1 85,00 KČ 15 300,00 KC ' 85,00 KČ 15 300,00 KČ : 30 600,00 KČ ,180 i m2 .odšlraněnl zvěhatého nátěru, zdesMni. OdsHaněni prachu, tmeleni

;
180 : m2 ,Chemické předúpravy povfchu - umyli konsUukce vč. odmaštěnl 85,00 Kč 15300,0C1Kč' 75,00 Kč . 13 500,00KČ : 28 800,00 Kč

i °q i

360 ' m2 'Nátěr podkladový dvousložková aNlkoroznl základni lj&řvá 2x ' 160,00 Kč 57 600,00 Kč ' 75.00 Kč , 27 000,00 Kč 84 600,00 Kč

360 ' m2 Nátěr krycľ ávQUs|ožkovä aněikoroznl barva 2x ! 160,00 KČ 57 600,00 KČ 75,00 KČ 27 000,00 KČ 84 600,00 KČ

1 , sb Manipulace, přesun hmcd, osob, 2ávěrečný ůklid Kč - KČ 30 000,00 Kč 30 000,00 KC , 30 030,00 Kč
C
P

CELKEM 299 6(X),00 Kč

Neisme plátci DPH

DÉKUJEME VÁM ZA vYljzm NAŠICH SLUZEB!

Možný termin realizace: 9,-21, řijen 2023








